
調達案件番号 0201010010020240541

調達案件名称 （仮称）南こども園新築電気設備工事

担当者 市長部局担当7

開札執行日時 令和06年10月02日 09時06分

入札結果 落札者決定

理由

執行担当 伊谷 09:08:10

立会担当 佐藤 09:08:58

設計・積算額 148,300,000 円 （税抜き）

　 　 1億4830万 円 （税抜き）

予定価格 148,300,000 円 （税抜き）

　 　 1億4830万 円 （税抜き）

最低制限価格 　 137,821,100 円 （税抜き）

　 　1億3782万1100 円 （税抜き）

最新更新日時 2024.10.02 09:09

番
号

業者名称 第1回入札金額
予定価格

以下
最低制限
価格以上

基準価格
以上

調
査
実
施

落
札
者

摘要

1 （株）鈴木電設工業 137,870,000 ○ ○ —   ○  

2 （株）北斗 138,501,500 ○ ○ —      

3 （株）牡鹿電設 140,014,400 ○ ○ —      

4 （株）新栄電設工業 143,200,000 ○ ○ —      

5 （株）美濃屋山村電気 145,700,000 ○ ○ —      

6 （株）冨士電業社 147,760,000 ○ ○ —      

7 栄和電設（株） 150,570,000 × ○ —     予定価格超過

8 （株）明伸電設             辞退

9 日産電設（株）             入札書不着

入札結果登録


